
 

Ministero dell’Istruzione 

IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  
Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 

 

 

 

Tel: 02/6173001 - 02/6173828 Fax: 02/61290579 
E-mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it 

web: www.liceocasiraghi.edu.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B 

Prot. n. 5253/IV.5       Cinisello Balsamo, 30/10/2021 
 

Al personale docente 

Agli studenti e genitori 

Al DSGA 

Agli Atti  

Al sito web 

 
 

Rettifica – Integrazione Decreto costituzione GLI (Gruppo di Lavoro per 
l’Inclusione) ai sensi del D. lgs n. 66/2017 a. s. 2021/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il proprio decreto di costituzione del GLI prot. n. 5173/IV.5 del 27 ottobre 2021;  
 
Rilevato  un mero errore materiale all’art. 2 riguardante la composizione del GLI; 
 
Ritenuto  di dover rettificare il documento pubblicato; 
 
 

DECRETA 
 

1) Nel sopracitato decreto di costituzione del GLI prot. n. 5173/IV.5 del 27 ottobre 2021, all’art. 

2, la composizione del GLI è integrata con l’inserimento del Rappresentate degli studenti.  

2) All’articolo 2 è aggiunto anche il seguente testo “Nel caso se ne ravvisi la necessità alle 

riunioni del GLI possono essere invitati esperti e/o componenti di altre Associazioni o Enti 

del territorio” 

3) Il Presente decreto viene diffuso tramite il Sito Web di questo Istituto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Delio Pistolesi 
(Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

 


		2021-10-30T11:12:02+0200




